
新乡市生态环境局卫滨分局
2025年2季度随机抽查结果公示

抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

新乡市中心医院 12410700417086356Q 2025/6/16 未发现环境违法行为。

新乡市太行振动机械厂
有限公司

91410703173067051P 2025/6/10
发现一般环境问题，已

整改到位。

河南永创玻纤复材有限
公司

91410703MA44F8U02M 2025/6/10
发现一般环境问题，已

整改到位。

中铁工程装备集团隧道
设备制造有限公司

91710703074234694A 2025/6/10
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市日新化学工业有
限公司

91410703725835750H 2025/6/10
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市精诚金属表面处
理剂有限公司

914107036700833271 2025/5/23
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市益晟合金材料有
限公司

914107213172740501 2025/5/22 未发现环境违法行为。

新乡市新大交通检测有
限公司

914107001729675253 2025/5/15 未发现环境违法行为。

中国石化销售股份有限
公司河南新乡第二十八

加油站

914107217286838525 2025/4/23 未发现环境违法行为。

新乡市华新石化有限公
司

914107036881864715 2025/4/22 未发现环境违法行为。

新乡市卫滨区新梦化新
能源有限公司

91410703MAD9F5RD2N 2025/4/22 未发现环境违法行为。

中国石化销售股份有限
公司河南新乡石油分公

司南桥加油站

91410703071392670U 2025/4/22
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市启宸机动车检测
有限公司

91410704MA9F3PWR6T 2025/4/21
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市世通机动车安全
性能检测有限公司

914107005557062859 2025/4/21
发现一般环境问题，已

整改到位。

中国石油天然气股份有
限公司河南新乡第一加

油站

91410700780509317C 2025/4/21
发现一般环境问题，已

整改到位。

中国石化销售股份有限
公司河南新乡第十八加

油站

91410703721842515T 2025/4/21
发现一般环境问题，已

整改到位。



抽查主体
抽查主体统一社会信用代

码
抽查检查日期 抽查结果

新乡石油城有限责任公
司广厦加油站

91410703MA9KCR2L5Y 2025/4/21
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡石油城有限责任公
司南站加油站

9141070076781427XK 2025/4/21
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡石油城有限责任公
司

914107007312976103 2025/4/21
发现一般环境问题，已

整改到位。

河南意达数码科技有限
公司

91410700697310286E 2025/4/16 未发现环境违法行为

新乡市卫滨区康乐塑料
管件厂

92410703MA411Q0B11 2025/4/16 已整改到位。

中国石化销售股份有限
公司河南新乡第八加油

站

91410703872978727E 2025/4/16
发现一般环境问题，已

整改到位。

新乡市物资贸易中心新
洛加油站

91410703715650920X 2025/4/16
发现一般环境问题，已

整改到位。

中国石化销售股份有限
公司河南新乡第一加油

站

914107038729101085 2025/4/16
发现一般环境问题，已

整改到位。


